
Wiener Handballverband 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 73  Gruppe WHV Männer 1.Klasse

Datum 30.03.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Post SV Turbo

Spielort Postsporthalle Wien  Gastmannschaft WAT Liesing

Ergebnis
Sieger Post SV Turbo

Ergebnis 23:16 (11:8)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kaumann, Tamara - - - - -

Zeitn. Heimverein-Post, Richtertisch - - - - -

 

Heimmannschaft

Post SV Turbo
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Abramsohn, Tal - - 2

6 TEUFEL, Theo - - 2

7 MOLEROV, Toma - - 2

8 HÖLLMÜLLER, Daniel - - 3 29:53

10 MEIXL, Sebastian Georg - - 3

11 / B WILDNER, Tobias - -

12 BÖHNEL, Nicolas - -

17 HIELLE, Jakob - - 48:04

18 FRÜHSTÜCK, Fabian - - 6 1/2

23 Haupt, Frithjof - - 2 29:19

24 Schneppenheim, Finn - - 3 45:56

71 PANETTA, Leon - -

A Schoop, Samuel - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:04

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

WAT Liesing
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kovalenko, Ihor - -

6 RUZEK, Thomas - - 2

7 WERNER, Dominik - -

8 BIRBACH, Andreas - - 1

12 Szabo, Ervin - - 3

15 HIPFL, Michael - - 2 2/2 40:41

17 GOLDNAGEL, Bernhard - - 1

21 PIETSCH, Theodor - - 3

24 Maximilian, Pietsch - - 2

29 DANLER, Fabian - -

32 / A FALTUS, Christian - -

41 HERR, Wolfgang - - 2

 

7-Meter 2 Timeout 1 20:43

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 40:46

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 03.04.2025 22:43 | Seite 2



Wiener Handballverband 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:56 1:0 Tor 18 FRÜHSTÜCK, Fabian

Heim 02:21 2:0 Tor 10 MEIXL, Sebastian

Georg

Heim 04:11 3:0 Tor 18 FRÜHSTÜCK, Fabian

Gast 04:48 3:1 Tor 8 BIRBACH, Andreas

Heim 07:29 4:1 Tor 6 TEUFEL, Theo

Gast 09:11 4:2 Tor 41 HERR, Wolfgang

Heim 10:38 4:2 7m ohne Tor 18 FRÜHSTÜCK, Fabian

Heim 10:42 5:2 Tor 18 FRÜHSTÜCK, Fabian

Gast 11:11 5:3 Tor 6 RUZEK, Thomas

Gast 14:00 5:4 Tor 24 Maximilian, Pietsch

Gast 15:04 5:5 Tor 17 GOLDNAGEL, Bernhard

16:04 Auszeit Heim

Heim 16:28 6:5 Tor 4 Abramsohn, Tal

Heim 18:03 7:5 Tor 8 HÖLLMÜLLER, Daniel

Heim 19:53 8:5 Tor 4 Abramsohn, Tal

Heim 20:37 9:5 Tor 24 Schneppenheim, Finn

20:43 Auszeit Gast

Gast 21:14 9:6 Tor 21 PIETSCH, Theodor

Heim 26:58 10:6 Tor 6 TEUFEL, Theo

Heim 28:38 11:6 Tor 8 HÖLLMÜLLER, Daniel

Gast 29:16 11:7 Tor 21 PIETSCH, Theodor

Heim 29:19 2 Minuten 23 Haupt, Frithjof

Heim 29:53 2 Minuten 8 HÖLLMÜLLER, Daniel

Gast 29:56 11:8 7m mit Tor 15 HIPFL, Michael

Gast 33:07 11:9 Tor 41 HERR, Wolfgang

Gast 33:27 11:10 Tor 21 PIETSCH, Theodor

Heim 33:51 12:10 Tor 7 MOLEROV, Toma

Gast 34:15 12:11 Tor 6 RUZEK, Thomas

Heim 34:41 13:11 Tor 23 Haupt, Frithjof

Heim 37:16 14:11 Tor 23 Haupt, Frithjof

Heim 38:19 15:11 Tor 8 HÖLLMÜLLER, Daniel

Gast 40:41 2 Minuten 15 HIPFL, Michael

Heim 40:41 16:11 7m mit Tor 18 FRÜHSTÜCK, Fabian

40:46 Auszeit Gast

Heim 42:33 17:11 Tor 18 FRÜHSTÜCK, Fabian

Gast 43:05 17:12 Tor 12 Szabo, Ervin

Heim 45:56 2 Minuten 24 Schneppenheim, Finn

Heim 47:54 18:12 Tor 7 MOLEROV, Toma

Heim 48:04 2 Minuten 17 HIELLE, Jakob

Gast 48:08 18:13 7m mit Tor 15 HIPFL, Michael

Gast 51:48 18:14 Tor 24 Maximilian, Pietsch

Gast 53:29 18:15 Tor 12 Szabo, Ervin

Heim 53:39 19:15 Tor 18 FRÜHSTÜCK, Fabian

Gast 56:54 19:16 Tor 12 Szabo, Ervin

Heim 57:06 20:16 Tor 24 Schneppenheim, Finn

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 57:38 21:16 Tor 10 MEIXL, Sebastian

Georg

Heim 58:44 22:16 Tor 24 Schneppenheim, Finn

Heim 59:53 23:16 Tor 10 MEIXL, Sebastian

Georg
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